Protocolo: 862247
Data: 02/02/2023
Título: 07_CONVOCAÇÃO_CRECHE_INSTITUCIONAL1
Página(s):  a

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
SUBSECRETARIA EXECUTIVA

COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
GERÊNCIA DE SELEÇÃO E DESEMPENHO

EDITAL DE MOBILIDADE INTERNA Nº 07 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2023.

A GERÊNCIA DE SELEÇÃO E DESEMPENHO, DA COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO
DE PESSOAS, DA SUBSECRETARIA EXECUTIVA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela legislação em vigor, convoca o(s)
professor(es) regente(s) integrante(s) do Quadro Permanente do Magistério, classificado(s) em
consonância com o EDITAL DE MOBILIDADE INTERNA Nº 79 DE 20 DE DEZEMBRO DE 2022
para atuação na Creche Institucional Creche Institucional Dr. Paulo Niemeyer, a comparecer(em) no
dia 03/02/2023, no seguinte endereço: Rua Afonso Cavalcanti, 455, sala 135, Cidade Nova, às 10h a
fim de efetuar o processo de alocação.
A data de início da requisição do(a) professor(a) selecionado(a) será 03/02/2023.

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

SERVIDOR(A) MATRÍCULA

ANA CAROLINA DE LIMA

GUIMARÃES WENCESLAU DE

VASCONCELLOS

2806610

FLAVIA CRISTIANE DE SOUZA

PEÇANHA

2917433

JÉSSICA PIRES TEIXEIRA DE

CARVALHO

2904928

NATALIA MARTINS SIQUEIRA

RENAULD

3049632

PALOMA SANTOS DE OLIVEIRA 2941441

ROSIANI BRANQUINHO DOS

SANTOS

2761716

SHEILA CAROLINE LOPES DA

SILVA DOS SANTOS

2682102

CARGO: PROFESSOR ADJUNTO DE EDUCAÇÃO

INFANTIL

SERVIDOR(A) MATRÍCULA

ANDRESSA FERREIRA DE

JESUS?

3303039?

CARLA ANTUNES PEREIRA? 3189966?

DANIELE SOARES MALTA? 3179215?

EDNA FELIX DOS SANTOS? 3027521?

GEANY SILVA MENDONÇA? 3175718?

MAIRA FAGUNDES TOMAZINI? 3183852?

NATHÁLIA GUIMARÃES

MENDONÇA SCHUMACKER?

3178597?

RENATA MALAFAIA DA SILVA? 3183589?

TATIANE DIAS CONSTANTINO

DOS SANTOS?

3178449?

VANIA SOARES GUILHERME? 3094646?

WANLENA DA SILVA MORAES? 3183860?